
یک- فارغ از اینکه چه قضاوتی درباره کارنامه دولت ها داشته باشیم، دوقطبی 
اصلی در انتقال قدرت؛ همواره میان نمایندگان وضع موجود و منتقدان آن 
شکل می گیرد. دوطرف این معادله در هر رقابتی روشن است و نمی توان با 
، برخی  تولید روایت های جایگزین آن را مخدوش کرد. در انتخابات اخیر
نامزدها که جزئی از وضع موجود بودند یا به حرمت شهید دوست نداشتند از 
کارآمدی های دهه  ی نا وضع موجود انتقاد کنند، تلاش کردند با برجسته ساز
90 صف بندی جدیدی را شکل دهند و همچون انتخابات 1400 از موقعیت 
یسیون دولت مستقر در آن دهه، به پاستور برسند. این استراتژی جواب  اپوز
ی دولت سیزدهم در آن نادیده گرفته شده بود.  نداد، چون سه سال زمامدار
- فرمول استفاده از نامزد پوششی لو رفته است و دیگر جواب نمی دهد.  دو
، آرایش نابرابر مناظره های  برخلاف دو انتخابات 1396 و 1400؛ در رقابت اخیر
تلویزیونی و عملکرد نامزدهای موسوم به پوششی، برای نامزد پیروز انتخابات، 
انگاره مظلومیت به وجود آورد و از قضا در جهت افزایش اقبال به او عمل 
ی در نقش  یاده رو کرد. پوششی ها هم با اشتباه محاسباتی اولیه، هم با ز
کید بر عدم کناره گیری- در شرایطی  تعریف شده برای خودشان و هم با تا
که همه می دانستند کناره گیری خواهند کرد- نه تنها برند سیاسی خود را 

سوزاندند، بلکه به اعتبار و صداقت کمپین اصولگرا هم لطمه زدند. 
سه- در ایران- در شرایط رقابتی یا حتی نیمه رقابتی بودن انتخابات- امکان 
یک یکی از دو جناح  رئیس جمهور شدن، فقط با آرای هویتی یا ایدئولوژ
سیاسی وجود ندارد. هر نامزدی علاوه بر جذب آرای قطعی اردوگاه خودی، 
یک متمایل به  باید بتواند بخشی از آرای غیرسیاسی و حتی آرای غیرایدئولوژ
جبهه مقابل را جذب کند. آنچه موفقیت پزشکیان را در این انتخابات رقم 

زد، توفیق او در گسترش چتر گفتمانی اش فراتر از دوگانه مرسوم سیاسی در 
کشور بود. در سوی مقابل اما سعید جلیلی، توانمندی و حتی تمایلی برای 
ارتباط برقرار کردن با بدنه اجتماعی بیرون از گفتمان خود نشان نداد. او در 
برنامه ای که می توانست پوسته سخت برند سیاسی اش را کنار زده و قضاوت 
عمومی درباره خود را با بازنمایی وجوهی از زندگی خانوادگی اش تلطیف کند، 
ترجیح داد به جای خانواده، از ظرفیت یک چهره سیاسی بهره ببرد. او در 
پیش چشم بخشی از مردم که به درست یا غلط، بهبود زندگی خود را در گرو 
برابر اصرار و سوالات مکرر مجری،  احیای برجام و رفع تحریم ها می دانند، در
کره بدهد. جلیلی در تمام  حتی حاضر نشد به لفظ وعده گفت وگو و مذا
طول دوره تبلیغات، بیش از جذب عامه مردم، برای مراقبت از هسته سخت 

طرفداران خودش دغدغه داشت و همین پاشنه آشیل او شد. 
- برندهای سیاسی، درطول زمان شکل می گیرد و امکان ایجاد تغییر در  چهار
ی مردم درباره کسانی که سال ها زیر ذره بین افکار عمومی بوده اند، در  داور
کوتاه مدت مسدود است. همچنانکه تنظیم جهت گیری کمپین صرفا برای 
تحکیم سبد رای درون گفتمانی، عاقلانه نیست، عدول از سابقه و تلاش برای 
ی تلقی می شود و کارساز نیست. ساخت  تغییر چهره کامل هم نوعی فریبکار
یک تصویر میانه رو از کسی که همیشه با تندروها نشست وبرخاست کرده، 
ی  گی به معنای میانه رو یگزا صرفا در دوهفته قابل انجام نیست. حرکت ز
نیست. آدم ها نمی توانند یک شبه منتقد فیلترینگ، هوادار کنش های 
یسین سیاست های فرهنگی باز شوند.  ایجابی در زمینه حجاب یا تئور
ی با سابقه افراد تطبیق داده می شود، سابقه مهم است،  هر حرف و شعار

سابقه گرفتار می کند! 
ی، گعده ای شدن فهم کنشگران از  پنج- یکی از آفت های سیاست ورز
ک در ادبیات  ک است. اتاق پژوا تحولات روز و گیر افتادن آنها در اتاق پژوا

علوم ارتباطات، وضعیتی است که افراد تنها با کسانی که علایق یا دیدگاه های 
ک، ایده ها و باورهای  مشابه خودشان دارند، در مراوده باشند. در اتاق پژوا
خاصی به دلیل تکرار تقویت و بخشی از واقعیت ها سانسور می شود. اتاق 
ک سبب می شود افراد از واقعیت های میدانی کف جامعه دور بیفتند  پژوا
یا نسبت به ترجیحات مردم دچار خطای تحلیلی شوند. در طراحی کمپین 
کره  تبلیغاتی اصولگرایان، خصوصا در مواردی مثل تخطئه برجام یا مذا
برای احیای آن، این خطای تحلیلی مشهود بود. نتیجه انتخابات نشان داد 
برجام به اندازه آنها برای مردم منفور نیست. آنچه در بولتن ها نوشته می شود 
یا آنچه در رسانه ها یا محافل همسو گفته می شود، لزوما با واقعیت های 
میدانی و ترجیحات مردم همسو نیست. کمپین نویس ها اول از همه باید 
صورت بندی دقیق و درستی از نظرات جامعه داشته باشند، وگرنه کارفرمای 

خود را به مسلخ می برند!
گرچه نقش  شش- نگاه خطی و تک بعدی، آفت تحلیل سیاسی است. ا
متغیر قومیت در تحکیم کمپین پزشکیان و ایجاد موج اجتماعی به نفع او 
قابل کتمان نیست اما اصرار به تحلیل سازمان رای منتخب انتخابات، از 
گر صرفا مقوله قومیت می توانست  ی مساله است. ا منظر قومیتی، ساده ساز
ی اصالت اردبیلی مادر سعید جلیلی یا  رئیس جمهورساز باشد، برجسته ساز
، باید راه به جایی می برد.  سخنرانی پرویز فتاح به زبان ترکی در حمایت از او
یاست علی نیکزاد ترک زبان بر ستاد انتخاباتی قالیباف، حتی در همان  ر
ی در معادله  اردبیل که حوزه نفوذ سنتی اوست، نتوانست تغییر معنادار
انتخابات ایجاد کند. به زعم نگارنده، بیش از قومیت، دو متغیر »نابرابری« 
- پیرامون« درباره سبد رای پزشکیان توضیح دهنده است.  و »شکاف مرکز
از این منظر است که می توان بخش قابل توجهی از آرای روستایی، آرای 
حاشیه نشینان، آرای شهرستان های استان تهران، آرای مناطق محروم و 

ی به پزشکیان را فهمید. همه اینها با متغیر قومیت  آرای استان های مرز
قابل توضیح دادن نیست. 

هفت- در میدان سیاست، هرکسی که کنشی را تجویز می کند باید بتواند 
چشم انداز ناشی از آن کنش را نیز ترسیم کند. رای دادن یا ندادن هر فردی 
فی النفسه اصالت ندارد و چیزی بیشتر از یک انتخاب فردی نیست. اما 
افرادی که از مرجعیت اجتماعی- در هر سطحی- برخوردارند و ترجیح خود در 
یج می کنند، باید بتوانند قدم بعدی را هم برای مخاطب شان  این دوگانه را ترو
روشن کنند. سیاست عرصه تحصیل ممکنات است و هر کنشی لاجرم با 
چشمداشت به دستاوردی انجام می شود. ایده تحریم انتخابات مادامی 
ی از انتخابات که از  که از خلق چشم انداز ناتوان باشد، دست کم در ادوار
ی برخوردارباشند یا در آنها دوقطبی مرتبط با منافع ملموس  حداقل معنادار

و زندگی روزمره مردم شکل گرفته باشد، توفیق نخواهد یافت. 
هشت و پایان- عدم توفیق ایده تحریم البته به معنای ایده آل بودن میزان مشارکت 
در انتخابات اخیر نیست. افزایش مشارکت نسبت به انتخابات مجلس، ماهیت 
آنچه در دو انتخابات ریاست جمهوری اخیر رخ داده را تغییر نمی دهد. واقعیت 
این است در انتخاباتی که در سه دوره گذشته آن به ترتیب، ۷6، ۷3 و ۸4 درصد 
واجدان شرایط مشارکت کرده اند، در دو دوره اخیر نزدیک به 50 درصد رای 
داده اند. سرمایه اجتماعی و مشروعیت، اساس دموکراسی و جمهوریت در داخل 
و اصلی ترین سرمایه کشور در موازنه های بین المللی است. وقتی نیمی از واجدان 
شرایط در مهم ترین انتخابات کشور مشارکت نمی کنند، یعنی زنگ خطر سرمایه 
اجتماعی و اعتماد عمومی به صدا در آمده است. به نفع کشور و همه جریان های 
سیاسی- حتی فاتحان انتخابات- است که پویشی ملی و فراجناحی متشکل 
از دلسوزان همه طیف ها و سلایق برای اعاده حیثیت صندوق رای و بازنگری 

سازوکارهایی که منجر به وضع کنونی شده، شکل دهند. 

که میل به  چه چیزی در پس پشت تصمیمات و سیاست هایی 
ی« افراد مختلف جامعه دارد  ی« یا به عبارت بهتر »یکی ساز »یکی انگار
خوابیده است؟ چه فرآیند ذهنی ای درلایه های مدیریتی و تصمیم ساز 
یان است که به نوعی انگار با یک جامعه یکدست روبه روییم یا  درجر
دست کم می خواهیم یک جامعه  تقریبا یکدست داشته باشیم؟چه چیزی 
یارویی با تنوع و ناهمگونی درساحت های مختلف  باعث می شود   هنگام رو
فرهنگی، سیاسی و اجتماعی موضعی یکپارچه نگر و همانندساز اتخاذ 
کنیم و درصدد نادیده انگاشتن یا نادیده شمردن تفاوت ها برآییم و دیگری/
دیگرانی که نوع جدید و مغایری از خود را نسبت به ما عرضه می کنند از قلم 
، تهدیدگونه و ناسازگار به آن داشته  یم یا دست کم نگاهی حقارت بار بینداز
ی یکپارچگی جهان ذهنی ما را مورد چالش  باشیم؟ این تهدید از چه رو

قرارداده و زمین زیرپای ما را لرزان می کند؟
فهم این پدیده هایی که ابتدا در ساحت روانی رخ می دهد و سپس بروز 
و ظهور آن در ساحت اجتماعی خود را آشکار می  سازد پرده از سازوکار 
تصمیمات برجسته ای برمی دارد که تاثیر بسزایی در شکل گیری نظم 
اجتماعی و قوام یافتگی جامعه دارند. این پرده برداشتن از نوع رمزگشایی 
پلیسی، امنیتی و توهم توطئه داشتن نیست؛ البته کار ما بی شباهت به یک 
گاهانه و ردیابی معمای پنهان در ذهن هم نیست. در هرصورت  نوع کار کارآ
قصد ما فهم سازوکار روانشناختی این پدیده است که نگارنده سعی دارد با 
ک لکان )19۸1-1901( روانکاو فرانسوی و آنچه که او  استفاده از ادبیات ژا
ی می کند نقبی به  تحت عنوان »ساحت خیالی« و »مرحله آینه ای« نام گذار

یچه   روانکاوانه تحلیل کند.  مساله   فوق زده و آن را از در
ی در مارین  لکان در چهاردهمین همایش انجمن بین المللی روانکاو
باد مقاله ای تحت عنوان )Le stade du miroir( قرائت کرد که بعدها به 
)The Mirror Stage( »مرحله آینه ای« ترجمه شد. آنچه لکان در این مقاله 
صورتبندی کرده است فرآیندی از شکل گیری ایگو است که نوزاد طی سنین 
ید است  سه ماهگی تا 1۸ماهگی که مطابق با مرحله خودشیفتگی اولیه فرو

ی خویش با تصویر آینه ای خود به دست می آورد. با  از طریق همانندساز
بازتابی از تصویر خود درمقابل آینه یا چهره  مادر که بازتاب دهنده تصویر 
نوزاد است. نوزاد که تا پیش از آن خود را با مادر یکی می انگارد و به مدد 
ی در همزیستی یگانه و رضایت بخشی با مادر به سر می برد  این یکی انگار
در این سنین متوجه تفکیک و شکافی بین خود و مادر می شود. وضعیت 
نوزاد به واسطه  ناتوانی اش به گونه ای است که هنوز قادر به تامین نیازهای 
خود نبوده و تسلط تام و تمامی بر بدن خویش ندارد و خود را به صورت 
قطعه قطعه، ازخود جداافتاده و بیگانه احساس می کند؛ اما به واسطه  
تصویری که از خود درمقابل آینه به دست می آورد به نوعی یکپارچگی و 
شکل تمامیت یافته ای از بدن خود دست می یابد که مبتنی بر وهم، فریب 
و خیال است. اما فریب و خیالی که نوزاد برای فائق آمدن به این دوگانگی 
استیصال و عدم یکپارچگی خود با تصویری وهم آلود و یکپارچه از خود 
به آن نیاز دارد. در واقع ایگوی برآمده از این وضعیت کارکردی توهم آمیز یا 
غلط پندارانه دارد؛ اجتناب از پذیرفتن حقیقت چندپارگی و بیگانه شدگی. 
ی  کید می کند که ایگو بر تصویر توهم آمیز و خیالی تمامیت و سرور لکان تا
ی است. به بیان دیگر  استوار است و کارکرد آن حفظ توهم پیوستگی و سرور
یافت های تروماتیک درباره تکه تکه بودن ما را به بیرون  ایگو آن نوع از در
می راند و به شکاف موجود میان حقیقت ما و آنچه که به صورت خیالی 
درک می کنیم بخیه می زند. این هویت روانی که از احساس یکپارچگی، 
تمامیت یافته و همگون شده ای شکل می گیرد برسازنده تجربه ای ذهنی 
است که مبتنی بر وهم مضاعفی است که میان شکاف بین مادر با نوزاد و 
تصویر نوزاد با خودش استوار می گردد. این تجربه روانی فضای امنی برای 
یست اولیه نوزاد فراهم می آورد و او را با دورکردن از سوژگی گسسته خود  ز
)گسستی که در ذات شکل گیری سوژه خانه کرده است( به ادامه   رشد ذهنی 
ی می رساند. درواقع در این سنین نوزاد از بی اعتنایی اولیه نسبت به  خود یار
تصویر خود به سمت درآغوش کشیدن شکل تمامیت یافته و یکپارچه خود 
می غلتد و تصویر خود را چونان حقیقت هستی خود می پذیرد ؛ درحالی که 
سوژه در ذات هستی خود دچار شکاف و گسست بوده و همین گسست 
امکان تولد سوژه را فراهم کرده است؛ اما از آنجا که این فقدان یکپارچگی 

کنون  تروماتیک و غیرقابل تحمل بوده در مرحله  بعد »ساحت نمادین« )که ا
ی آن و پوشاندن  محل پرداخت به آن میسر نیست( ایگو با پرده افکنی رو
گاه را بر آن استوار  واقع هستی سوژه به مدد فانتزی که می سازد و میل ناآ
می نماید ترومای موجود را واپس می راند تا از حیات ذهنی نوزاد محافظت 
ی با تصویر خود نظیر جالب توجهی در سینما نیز  کند. این یکی انگار
گر در مقابل پرده   سینما با دو  دارد که لکان بدان اشاره می کند. تماشا
یه نگاه او  مورد خود را یکی می انگارد. یک بار با خود قهرمان فیلم و از زاو
یه  ی می کند. گویا قهرمان فیلم و زاو چیزها را می بیند و با آن همسان انگار
ی شده ما را نمایندگی کرده و آن را تا رسیدن به ابژه  دید او میل نیروگذار
یه دید  مطلوب دنبال می کند؛ و بار دیگر مخاطب با خود دوربین و از زاو
ی که این بار این دوربین است که  آن موقعیت خود را تثبیت می کند. به طور
ی شده است تا دستیابی  ی ابژه بارگذار چشمداشت لیبدویی ما را که رو

به آن همراهی می کند. 
ی خود  در مجموع ایگو در مرحله آینه ای با توهم یکپارچگی، همانند ساز
با تصویر و تمامیت خیالی برداشت نادرستی را موجب می شود که ضامن 

درهم تنیدگی و پیوستگی روان نوزاد است. 
حال با این تفسیر و با در نظر گرفتن نقش »مرحله آینه ای« در هویت یابی و 
تثبیت روان انسان به سوالاتی که در ابتدای متن طرح کردیم باز می گردیم. 
کنون می توانیم پرسش را  اینگونه مطرح کنیم که آیا در پس پشت تصمیمات  ا
یکردهایی که جامعه  متکثر را بسان جامعه یکدست متصور می شود  و رو
برداشت نادرست و غلط پنداره مرحله آینه ای فراخوان نگشته است؟ مواجهه 
یست اجتماعی  با وضعیت ناهمگون و غیریکدست گرایش ها و تفاوت های ز
همان وضعیت اولیه تروماتیک تکه تکه بودن ما را یادآور نمی شود؟ از این 
نقطه نظر می توان به پشت پرده   فرآیند روانی سیاست های هویت ساز که 
گاهی  سعی بر خوانشی یگانه و یکدست از هویت های ناهم شکل را دارند آ
، بدن تکه تکه ما را به صورت یکپارچه  یافت. در واقع همان وهمی که ایگو
ک می نمود در ساحت اجتماعی به شکل خیال وهم آلود جامعه   ناهم تراز  ادرا
ک می کند تا از این طریق بتواند بر شکاف موجود  را به شکل همسان ادرا
بین واقعیت تروماتیک و ناهمگون جامعه با نیاز به یکپارچگی اجتماعی 

فائق آید. پرواضح است که چنین وهم خیالی درک و تصویر درستی از 
نبض عمومی جامعه و آنچه که در لایه های مختلف آن در جریان است به 
ی هایی مواجه  ما مخابره نخواهد کرد و ما را با سوءبرداشت ها و غلط پندار
یکردهای ناصواب، گمراه کننده و  خواهد ساخت که منجر به اتخاذ رو
یکردهایی که به واسطه بیرون افکندن هر نوعی از  ینه خواهد شد. رو پرهز
تفاوت ها و گرایش های مختلف از ساحت ذهنی تصمیم گیران دایره  امنی 
را برای آنان فراهم می سازد تا جهان ذهنی شان برنیاشوبد و با توهم برآمده از 
یب ایگو نظیر آنچه که در مرحله آینه ای رخ می دهد، گسست موجود در  فر
سطح اجتماعی را با چسب زخم بپوشاند. اما دیری نمی پاید که واقعیت امر 
اجتماعی و گسل های موقتا غیرفعال به واسطه   تکانه هایی که از دل مناسبات 
اجتماعی ایجاد می شود آنچه که پنهان، مدفون شده و از نظر دور می آمد را 
دوباره به سطح فرا می خوانند و نوار زخمی که توان شکیبایی نداشته و قادر 
به چسبندگی لایه های مختلف جامعه نبوده را پاره می کند و بر ساحت 

خیالی ما خنده سر می دهد. 
اینگونه تثبیت در ساحت خیالی و مرحله آینه ای لکان و چنگ انداختن 
به فریب وهم آلود ایگو تنظیم مناسبات اجتماعی و روابط عمومی ما را با 
ی های سترگی رو به رو می کند. بحث بر سر انکار یا نادیده گرفتن  دشوار
امرخیالی و مرحله آینه ای نیست بلکه صحبت از عدم استیلا و چیرگی 
آن بر سایر ساحت های ذهنی است که پرداختن به آنان احتمالا نیاز به 
کنون گفته ایم و درباره نوع کارکرد  نوشته دیگری داشته باشد. اما از آنچه تا
ایگو بحث کرده ایم روشن است که تکیه بر وهم برآمده از ساحت خیالی و 
ی های فرهنگی و اجتماعی بر پیکره نحیف  استوار ساختن سیاست گذار
آن تا چه اندازه می تواند ما را دربرابر هجوم سهمگین واقعیت شکاف خورده 
و غیریکدست جامعه زمین گیر کرده و هرآنچه را که سخت و استوار 
گاهی  می پنداشتیم دود کند و به هوا فرستد. از این رو لزوم بازنگری و آ
از فرآیندهای روانی درحال اجرا که به مدد آن رهیافت های نامتناسبی 
درحال تولید و بازتولید هستند بیش از پیش احساس می شود؛ خاصه 
آنکه وضعیت سیاسی اجتماعی ما فهمی دقیق، همه جانبه و سراسربین 

به پدیده های اجتماعی را می طلبد. 
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   شرکت نفت مناطق مرکزی ایرانآگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره 2003091701000043
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

SND-0200249 : شماره تقاضای خرید      INSULATION JOINT  : مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره : 140316 - موضوع مناقصه

شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل خرید INSULATION JOINT مورد نیاز منطقه عملیاتی نار و کنگان خود را از شرکت های واجد شرایط 

، در  تامین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز

یابی کیفی مناقصه گران واقع در سامانه یاد شده اقدام نمایند. صورتی که توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارز

1- شرح مشخصات فنی کالا : INSULATION JOINT )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمناً 
، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه،   مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور

به منزله رویت، بررسی و تایید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 

3- مهلت تحویل : آخرین مهلت بارگذاری فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز 05/0۷/ 1403 می باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه : 1-4 ( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت های تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد )شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی 
امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ 000ر000ر000ر6 ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت . حسب 

اعلام مبادی ذیربط، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانتنامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد.
2-4( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکت ها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

3-4( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.

5- در صورتی که کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

6- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای وزارت نفت )AVL( باشند.

۷-تایید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

-شهرستان جم-بعد از پمپ اکبر آباد-منطقه عملیاتی نار و کنگان-انبار تدارکات کالا  ارسال گردد.  ۸-اقلام مربوط به تقاضای SND-0200249 به صورت پیش کرایه به آدرس استان بوشهر

9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

10- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان 25% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 3213۸436 و 3213۸442-0۷1 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 3231444۷-0۷1 ارسال نمایید.

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

شماره شناسه 1745977

نوبت دوم

گهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود سپهر لیام ارتباط محاسب به  آ

شناسه ملی 1400955۷120 و به شماره ثبت 56۷94۷ به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/29 طی گواهی بانکی به شماره 

1403/20۷/۷4 مورخ 1403/03/2۷ بانک اقتصاد نوین شعبه سهروردی جنوبی 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد؛ آقای علی کنعانی کاشانی با کدملی 006430۷۷19با 

یال  یال در زمره شرکاء درآمد. سرمایه شرکت از مبلغ 10000000ر پرداخت ۷000000ر

یال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.  به 1۷000000ر

لیست شرکا بعد از افزایش: خانم مژگان دانا به شماره ملی 04534325۷3 

یال سهم الشرکه ارتباطات الکترونیک به شناسه ملی  دارنده 3000000 ر

یال سهم الشرکه آقای علی کنعانی کاشانی  10100950629 دارنده ۷000000 ر

یال سهم الشرکه سازمان ثبت  کدملی 006430۷۷19 دارنده ۷000000ر با 

ی تهران )1750370(  ک كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجار اسنادواملا

یا گهی دعوت به مجمع عمومی عادی شركت مایا اسلیم آر آ
شناسه ملی 10320127188 شماره ثبت 367237 

با توجه به ماده 9 اساسنامه بدینوسیله از کلیه اعضا و سهامداران محترم شرکت دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی روز یکشنبه 1403/04/31 ساعت 10 صبح 

در محل شرکت طبق روزنامه رسمی تشکیل می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه :

1-گزارش عملکرد هیات مدیره 
یان برای سال منتهی به 1402/12/29 2-تصویب ترازنامه و صورت سود و ز

آگهی مناقصه
 )نوبت اول(

مشخصات مناقصه  
نام 

مناقصه گزار
شماره 
مبلغ برآورد شماره فراخوانشرح مناقصهمناقصه

مبلغ تضمینیکساله)ریال( 

شرکت ملی 
حفاری 

ایران

تامین بخشی از 
خدمات تخصصی 

  ) نیروی انسانی)1۷۸نفر
مربوط به مدیریت 

عملیات حفاری در 
خشکی یک- شرکت 

ملی حفاری ایران

000ر000ر۸4۸ر023ر20030939۸50003۷۸1
 ریال

000ر000ر554ر53
ریال

یابی :  1-حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط  روش ارز
متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد )حداقل امتیاز 50(.

2-دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی و فنی و مهندسی ارائه دهنده خدمات به 
دستگاه های اجرایی و شرکت های دولتی رعایت می گردد.

گهی نوبت اول آغاز شده و تا ۸روز پس از آن ادامه  تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آ
خواهد داشت. تاریخ شروع:   از   1403/04/20   لغایت  1403/04/2۷   

                                                       www.setadiran.ir  محل دریافت:  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
تحویل اسناد:   از   1403/04/2۸   لغایت  1403/05/10

آخرین مهلت :  14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات 

اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به 
حساب شماره 40011140063۷6636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان 
  )IR 3501000040011140063۷6636 تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا

و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 
123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ 
تضمین: 90 روز

)برای یک بار در سقف 
مدت اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(

: تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی   تذکر
- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه-  www.setadiran.ir بارگذاری گردد و اصل ضمانتنامه به آدرس اهواز

شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول پارت B- اتاق 10۷- دبیرخانه کمیسیون 
مناقصات- شماره تماس 3414۸522 – 3414۸5۸0-061 تحویل گردد.

  www.nidc.ir      *     http://sapp.ir/nidc_pr
كانال های  اطلاع رسانی شركت ملی حفاری ایران- شماره شناسه 1748394

عباس رضایی ثمرین 
خبرنگار 

عرفان خیرخواه
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